СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Орган местного самоуправления

«Управление по физической культуре и спорту города Каменска-Уральского»

П Р И К А З

от 21.08.2015 № 89

О создании комиссии по противодействию коррупции в органе местного

самоуправления «Управление по физической культуре и спорту города

Каменска-Уральского»

( в редакции приказов от 18.12.2015 № 151, от 04.02.2016 № 15, от 09.03.2016 №

31/1, от 16.06.2016 № 80)

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», статьей 15 Закона Свердловской области от

20.02.2009 N 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области»,

ОМС «Управление по физической культуре и спорту города Каменска-

Уральского»

ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в органе местного

самоуправления «Управление по физической культуре и спорту города Каменска-

Уральского».

2. Утвердить Состав Комиссии по противодействию коррупции в органе

местного самоуправления «Управление по физической культуре и спорту города

Каменска-Уральского» (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ОМС «Управление

по физической культуре и спорту

города Каменска-Уральского»      П.Г. Гиматов

consultantplus://offline/ref=0CED10305BB366EF8D44C274CB2A8C413E909B88EFC481D6F6CE24D02ApEQ6G
consultantplus://offline/ref=0CED10305BB366EF8D44C277D946D24B3E9CC780EBC38D89A993228775B6E2EFF225932D8CD6C4B0A84473F5pCQ9G

2

УТВЕРЖДЕН

приказом ОМС «Управление

по физической культуре и спорту города

Каменска-Уральского»

от  21.08.2015 № 89

«О создании  комиссии  по

противодействию коррупции в органе

местного самоуправления «Управление

по физической культуре и спорту города

Каменска-Уральского»

Состав Комиссии по противодействию коррупции в органе местного

самоуправления «Управление по физической культуре и спорту города Каменска-

Уральского»

1. Гиматов Павел

Гансович

- начальник органа местного самоуправления

«Управление по физической культуре и спорту

города Каменска-Уральского», председатель

Комиссии

2. Ленивцев Иван

Юрьевич

- заместитель начальника органа местного

самоуправления «Управление по физической

культуре и спорту города Каменска-Уральского»,

заместитель председателя Комиссии

3. Лескина Оксана

Александровна

- главный специалист органа местного

самоуправления «Управление по физической

культуре и спорту города Каменска-Уральского»,

секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

4. Бернекер

Валентина

Владимировна

- главный специалист органа местного

самоуправления «Управление по физической

культуре и спорту города Каменска-Уральского»

5. Повышева Юлия

Викторовна

- ведущий специалист органа местного

самоуправления «Управление по физической

культуре и спорту города Каменска-Уральского»

6. Кардашина

Жанна

Владимировна

- ведущий специалист органа местного

самоуправления «Управление по физической

культуре и спорту города Каменска-Уральского»

3